АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368870 РД с.Тарумовка ул.Советская -1 9  т.3-10-55 факс 8-87-(261)-3-10-20

/<£• 2017г.

Постановление

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в МР «Тарумовский район» на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. №169 "Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды",
методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации «По подготовке
государственных (муниципальных) программ «Формирование современной
городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды», руководствуясь Уставом МР «Тарумовский
район» РД

Постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в МР «Тарумовский район» на 2018-2022 гг.»
(приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации МР «Тарумовскщ

3. Контроль за исполнением
Мунгишиеву З.Д. -  зам. гл

Глава МР «Тарумовский рай

постановления возложить на
и МР «Тарумовский район».

А.В.Зимин